
 

 

 

Diário Oficial do Município 

de Nova Cruz 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013 

 

Quarta, 27 de Abril de 2016 – Ano IV – Edição 759 – Nova Cruz/RN. 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO 

 

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

AVISO DE SESSÃO DESERTA E 2ª 

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE 

ABERTURA 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080401/2016 

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova 
Cruz/RN, torna público a quem interessar que 

não houve licitantes interessados no certame 

referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 
080401/2016, tipo menor preço por item, 

referente à aquisição de trator e implementos 

agrícolas, para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Agricultura de Nova Cruz/RN, 

ocorrida no dia 27 de abril de 2016, às 10:00 

horas, na Comissão Permanente de Licitação de 
Nova Cruz/RN, situada na Rua Dr. Pedro 

Velho nº 238, Centro, próximo a Igreja Matriz- 

Nova Cruz/RN.  

Diante disso, o Pregoeiro torna público a quem 

interessar que está promovendo a 2ª 

convocação para o recebimento de documentos 
de “Proposta” e “Habilitação”, através do 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080401/2016, 

Tipo Menor Preço por Item, no dia 10 de maio 
de 2016, às 10:00 horas, na sala da Comissão 

Permanente de Licitação situada na Rua Dr. 

Pedro Velho nº 238, Centro, próximo a Igreja 
Matriz- Nova Cruz/RN, visando a aquisição de 

trator e implementos agrícolas, 

 

para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Agricultura de Nova Cruz/RN, 
conforme especificações contidas no anexo I do 

Edital, haja vista que nenhuma empresa foi 

cadastrada, tampouco credenciada para 

participar da 1ª convocação. 

O Edital e seus anexos encontra-se à disposição 

dos interessados na Prefeitura Municipal na 

sala da Comissão Permanente de Licitações. 
Tel.: (84) 3281-5810. E-mail: 

cplnovacruz@hotmail.com, no horário de 08:00 

as 12:00 horas ou através do link 
http://www.novacruz.rn.gov.br/transparencia/vi

ew/. 

Nova Cruz/RN, em 27 de abril de 2016. 

Diogo Brilhante Wanderley Silva 

Pregoeiro Municipal 
 

 

SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

 

PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO. 

 

CONTRATANTE: Município de Nova Cruz/ 

Prefeitura Municipal. 

CONTRATADA: Extrato de prestação de 
serviços de SAYONARA MOREIRA 

GOMES. 

 

 

 

OBJETO: Prestação temporária de serviços em 

caráter temporário, na função de Nutricionista 
Técnica, das Escolas e Creches da rede 

Municipal de Ensino, deste município. 

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

VIGÊNCIA: 11/04 a 31/12/2016 

BASE LEGAL: Art. 24, Inc. II, Lei 8.666/93. 

DOTAÇÃO: 100  
Atividade: 2035 - Manutenção do Salário 

Educação. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: Valéria 
Maria Vieira Arruda Câmara. 

PREFEITO MUNICIPAL: Cid Arruda Câmara. 

 
 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFCIAIS PARA ESTA DATA 


